2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21.04.2017                                                                                                 №359

О внесении изменений в постановление

Администрации города Ханты-Мансийска

от 05.12.2012  №1366 «О Положении

о проведении аттестации муниципальных

служащих Администрации города

Ханты-Мансийска» и о признании

утратившим силу постановления

Администрации города Ханты-Мансийска

от 17.07.2009 №538 «Об утверждении

Сборника вопросов и ответов «В помощь

муниципальному служащему при

подготовке к аттестации»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие
с действующим законодательством Российской Федерации,  руководствуясь статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска:

1.Внести в приложение к постановлению Администрации города
Ханты-Мансийска от 05.12.2012  №1366 «О Положении о проведении аттестации муниципальных служащих Администрации города                                 Ханты-Мансийска» (далее – постановление) изменения, дополнив                     пункт 4.1 абзацем третьим следующего содержания:

«При проведении аттестации аттестационная комиссия использует перечень вопросов, для проведения квалификационного экзамена муниципальных служащих органов местного самоуправления муниципального образования городской округ город Ханты-Мансийск, утвержденный постановлением Главы города Ханты-Мансийска                            от 15.03.2017 №27.».

2.Признать утратившим силу постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 17.07.2009 №538 «Об утверждении Сборника вопросов и ответов  «В помощь муниципальному служащему                               при подготовке к аттестации».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания                        и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие                                 с  01.04.2017.
Исполняющий полномочия

Главы города

Ханты-Мансийска                                                                      Н.А.Дунаевская